
Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C

04/11/2018 - 17:20  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C2 1ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
1 24 SUBARUËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ A8 36:38.54 36:38.54

ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ IMPREZA 555

10:03.66 (1) 8:28.35 (1) 9:39.42 (1) 8:27.11 (1)

C5 1ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÌÁ
2 28 PEUGEOTÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ R2B 37:25.14 37:25.14 +46.60 +46.60

F2 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 208 VTI125

10:03.66 (2) 8:44.94 (2) 9:57.42 (2) 8:39.12 (2)

C2 2ÁÓÌÁ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
3 25 MITSUBISHIÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ R4 37:41.50 37:41.50 +1:02.96 +16.36

ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ EVO IX 

10:03.66 (3) 8:45.14 (3) 9:59.60 (3) 8:53.10 (3)

C2 3START LINE
4 32 TOYOTAÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A8 38:46.34 10.00 38:56.34 +2:17.80 +1:14.84

ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ CELICA GT-4

10:24.70 (4) 9:04.78 (4) 10:16.04 (4) 9:00.82 (4)

C5 2ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁÏËÁÐ
5 29 CITROENÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6 41:54.40 41:54.40 +5:15.86 +2:58.06

F2 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ SAXO VTS

11:19.95 (5) 9:48.92 (6) 11:10.33 (6) 9:35.20 (5)

C6ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
6 35 VWÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A5 42:50.35 42:50.35 +6:11.81 +55.95

F2 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ POLO 1.4

11:44.61 (9) 9:54.03 (7) 11:09.63 (5) 10:02.08 (6)

C5 3ÅËËÇÍÉÊÇ ÁÓÔÕÍÏÌÉÁ-START LINE
7 34 TOYOTAÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ E9 54:11.70 54:11.70 +17:33.16 +11:21.35

F2 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ STARLET KP61

11:46.15 (10) 9:42.83 (5) 22:38.47 (8) 10:04.25 (7)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C2ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 126 A8 SUBARU'MIDER' Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÖÁÑÌÁÊÇ ÁÈÇÍÁ-ÌÁÑÉÁ IMPREZA 555

C2ÁÓÓÏÁÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 027 E12 FORD'SIMETRA' Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ SIERRA COS.4D

C3ÁÓÌÁ/ÁËÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 430 A7 RENAULTÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 33:17.76 33:17.76 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ CLIO 2.0 16v 

11:28.90 (7) 10:13.89 (9) 11:34.97 (7)

C6ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 336 A5 TOYOTAÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 22:01.04 22:01.04 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ YARIS

11:44.42 (8) 10:16.62 (10)

C5ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 337 A6 TOYOTAÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ 21:28.67 21:28.67 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ COROLLA AE111

11:28.17 (6) 10:00.50 (8)

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

04/11/2018 - 17:20 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C5

1 28 ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5/R2B PEUGEOT 37:25.14 37:25.14
ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 208 VTI125

2 29 ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5/A6 CITROEN 41:54.40 41:54.40 +4:29.26 +4:29.26

ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ SAXO VTS

3 34 ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5/E9 TOYOTA 54:11.70 54:11.70 +16:46.56 +12:17.30

ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ STARLET KP61

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C2

1 24 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C2/A8 SUBARU 36:38.54 36:38.54
ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ IMPREZA 555

2 25 ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2/R4 MITSUBISHI 37:41.50 37:41.50 +1:02.96 +1:02.96

ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ EVO IX 

3 32 ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2/A8 TOYOTA 38:46.34 10.00 38:56.34 +2:17.80 +1:14.84

ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ CELICA GT-4

4 åêêéíÞóáíôåò
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Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç F2

04/11/2018 - 17:21  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C5ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÌÁ
1 28 PEUGEOTÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ R2B 37:25.14 37:25.14

F2 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 208 VTI125

10:03.66 (1) 8:44.94 (1) 9:57.42 (1) 8:39.12 (1)

C5ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁÏËÁÐ
2 29 CITROENÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6 41:54.40 41:54.40 +4:29.26 +4:29.26

F2 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ SAXO VTS

11:19.95 (2) 9:48.92 (3) 11:10.33 (3) 9:35.20 (2)

C6ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
3 35 VWÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A5 42:50.35 42:50.35 +5:25.21 +55.95

F2 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ POLO 1.4

11:44.61 (6) 9:54.03 (4) 11:09.63 (2) 10:02.08 (3)

C5ÅËËÇÍÉÊÇ ÁÓÔÕÍÏÌÉÁ-START LINE
4 34 TOYOTAÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ E9 54:11.70 54:11.70 +16:46.56 +11:21.35

F2 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ STARLET KP61

11:46.15 (7) 9:42.83 (2) 22:38.47 (5) 10:04.25 (4)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C3ÁÓÌÁ/ÁËÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 430 A7 RENAULTÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 33:17.76 33:17.76 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ CLIO 2.0 16v 

11:28.90 (4) 10:13.89 (6) 11:34.97 (4)

C6ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 336 A5 TOYOTAÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 22:01.04 22:01.04 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ YARIS

11:44.42 (5) 10:16.62 (7)

C5ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 337 A6 TOYOTAÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ 21:28.67 21:28.67 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ COROLLA AE111

11:28.17 (3) 10:00.50 (5)

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - 1234

04/11/2018 - 17:19  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

2 1ÁÓÌÁ
1 41 VOLVOÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ C3 1 41:52.20 41:52.20

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 142

11:39.65 (2) 9:46.61 (1) 10:57.31 (1) 9:28.63 (1)

4START LINE/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
2 39 MAZDAÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E4 2 42:03.50 42:03.50 +11.30 +11.30

ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 323 4WD GT-X

11:02.49 (1) 9:50.54 (2) 11:06.97 (2) 10:03.50 (3)

4ÁÓÌÁ
3 44 TOYOTAÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E1 1 43:36.07 43:36.07 +1:43.87 +1:32.57

ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 

11:49.74 (3) 10:07.89 (3) 11:36.58 (3) 10:01.86 (2)

3 2ÁÓÌÁ/STARTLINE
4 43 TOYOTAÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ D1 2 44:47.18 44:47.18 +2:54.98 +1:11.11

ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 

11:51.53 (4) 10:21.20 (4) 12:01.31 (4) 10:33.14 (4)

3 3ÅËËÁÄÁ/AËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
5 45 TOYOTAÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ D1 3 50:31.98 50:31.98 +8:39.78 +5:44.80

ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ STARLET KP61

13:56.59 (6) 11:41.76 (5) 13:15.67 (5) 11:37.96 (5)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

2ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 240 C3 TOYOTAÐÁÑÁÐÅÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 11:51.53 11:51.53 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÔÓÉÃÊÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ CELICA 

11:51.53 (5)

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

04/11/2018 - 17:19 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2+3

1 41 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2/C3 VOLVO 41:52.20 41:52.20
ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 142

2 43 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D1 TOYOTA 44:47.18 44:47.18 +2:54.98 +2:54.98

ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 

3 45 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3/D1 TOYOTA 50:31.98 50:31.98 +8:39.78 +5:44.80

ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ STARLET KP61

4 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1300cc **

1 44 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4/E1 TOYOTA 43:36.07 43:36.07
ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 

2 43 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D1 TOYOTA 44:47.18 44:47.18 +1:11.11 +1:11.11

ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 

3 45 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3/D1 TOYOTA 50:31.98 50:31.98 +6:55.91 +5:44.80

ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ STARLET KP61

3 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 1300 Ýùò êáé ðÜíù áðü 2000cc **

1 41 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2/C3 VOLVO 41:52.20 41:52.20
ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 142

2 39 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 4/E4 MAZDA 42:03.50 42:03.50 +11.30 +11.30

ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 323 4WD GT-X

3 åêêéíÞóáíôåò

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.1 - ÊËÅÍÉÁ 1 - 12.08km

04/11/2018 - 13:40  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉ... C2 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C2 1
10:03.6624 241 1ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁ... A8 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔ... 10:03.66 10:03.66A8

SUBARU IMPREZA 555 72.04 km/h SUBARU IMPREZA 555

ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 1
10:03.6625 28- 2ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ R4 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 10:03.66 10:03.66R2B

MITSUBISHI EVO IX 72.04 km/h PEUGEOT 208 VTI125F2 

ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 2
10:03.6628 25- 3ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ R2B ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 10:03.66 10:03.66R4

PEUGEOT 208 VTI125 72.04 km/h MITSUBISHI EVO IX F2 

ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 3 +21.0410:24.7032 324 4ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔ... A8 ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 10:24.70 10:24.70A8
+21.04TOYOTA CELICA GT-4 69.61 km/h TOYOTA CELICA GT-4

ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙ... 4 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ... 4 +37.7911:02.4939 395 5ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E4 ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 11:02.49 11:02.49E4 1
+58.83MAZDA 323 4WD GT-X 65.64 km/h MAZDA 323 4WD GT-X

ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉ... C5 ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +17.4611:19.9529 296 6ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ A6 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ 11:19.95 11:19.95A6
+1:16.29CITROEN SAXO VTS 63.96 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ C5 ÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ C5 3 +8.2211:28.1737 377 7×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍ... A6 ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 11:28.17 11:28.17A6
+1:24.51TOYOTA COROLLA AE111 63.19 km/h TOYOTA COROLLA AE111F2 F2 

ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C3 ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C3 +0.7311:28.9030 308 8ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ A7 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ 11:28.90 11:28.90A7
+1:25.24RENAULT CLIO 2.0 16v 63.13 km/h RENAULT CLIO 2.0 16v F2 F2 

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 1 +10.7511:39.6541 419 9ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 11:39.65 11:39.65C3 2
+1:35.99VOLVO 142 62.16 km/h VOLVO 142

ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇ... C6 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔ... C6 +4.7711:44.4236 3610 10ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5 ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 11:44.42 11:44.42A5
+1:40.76TOYOTA YARIS 61.74 km/h TOYOTA YARISF2 F2 

ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 +0.1911:44.6135 3511 11ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ A5 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ 11:44.61 11:44.61A5
+1:40.95VW POLO 1.4 61.72 km/h VW POLO 1.4F2 F2 

ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 4 +1.5411:46.1534 3412 12ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E9 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 11:46.15 11:46.15E9
+1:42.49TOYOTA STARLET KP61 61.58 km/h TOYOTA STARLET KP61F2 F2 

ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 +3.5911:49.7444 4413 13ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E1 ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 11:49.74 11:49.74E1 1
+1:46.08TOYOTA STARLET KP60 61.27 km/h TOYOTA STARLET KP60 

ÐÁÑÁÐÅÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2 ÐÁÑÁÐÅÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2 2 +1.7911:51.5340 4014 14ÔÓÉÃÊÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... C3 ÔÓÉÃÊÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 11:51.53 11:51.53C3 3
+1:47.87TOYOTA CELICA 61.12 km/h TOYOTA CELICA 

ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 3
11:51.5343 43- 15ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑ... D1 ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 11:51.53 11:51.53D1 2

+1:47.87TOYOTA STARLET KP60 61.12 km/h TOYOTA STARLET KP60 

ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 4 +2:05.0613:56.5945 4516 16ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ D1 ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 13:56.59 13:56.59D1 3
+3:52.93TOYOTA STARLET KP61 51.98 km/h TOYOTA STARLET KP61

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.2 - ×ÉËÉÏÌÏÄÉ 1 - 11.60km

04/11/2018 - 13:43  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉ... C2 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C2 1
8:28.3524 241 1ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁ... A8 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔ... 18:32.01 18:32.01A8

SUBARU IMPREZA 555 82.15 km/h SUBARU IMPREZA 555

ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 1 +16.598:44.9428 282 2ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ R2B ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 18:48.60 18:48.60R2B
+16.59PEUGEOT 208 VTI125 79.55 km/h PEUGEOT 208 VTI125F2 F2 

ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 2 +0.208:45.1425 253 3ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ R4 ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 18:48.80 18:48.80R4
+16.79MITSUBISHI EVO IX 79.52 km/h MITSUBISHI EVO IX 

ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 3 +40.689:04.7832 324 4ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔ... A8 ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 19:29.48 19:29.48A8
+57.47TOYOTA CELICA GT-4 76.65 km/h TOYOTA CELICA GT-4

ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ... 4 +1:23.559:42.8334 395 5ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E9 ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 20:53.03 20:53.03E4 1
+2:21.02TOYOTA STARLET KP61 71.65 km/h MAZDA 323 4WD GT-XF2 

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +15.849:46.6141 296 6ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ 21:08.87 21:08.87A6
+2:36.86VOLVO 142 71.19 km/h CITROEN SAXO VTSF2 

ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉ... C5 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 1 +17.399:48.9229 417 7ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ A6 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 21:26.26 21:26.26C3 2
+2:54.25CITROEN SAXO VTS 70.91 km/h VOLVO 142F2 

ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙ... 4 ÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ C5 3 +2.419:50.5439 378 8ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E4 ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 21:28.67 21:28.67A6
+2:56.66MAZDA 323 4WD GT-X 70.71 km/h TOYOTA COROLLA AE111F2 

ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 4 +0.319:54.0335 349 9ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ A5 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 21:28.98 21:28.98E9
+2:56.97VW POLO 1.4 70.30 km/h TOYOTA STARLET KP61F2 F2 

ÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ C5 ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 +9.6610:00.5037 3510 10×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍ... A6 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ 21:38.64 21:38.64A5
+3:06.63TOYOTA COROLLA AE111 69.54 km/h VW POLO 1.4F2 F2 

ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C3 +4.1510:07.8944 3011 11ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E1 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ 21:42.79 21:42.79A7
+3:10.78TOYOTA STARLET KP60 68.70 km/h RENAULT CLIO 2.0 16v F2 

ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C3 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 +14.8410:13.8930 4412 12ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ A7 ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 21:57.63 21:57.63E1 1
+3:25.62RENAULT CLIO 2.0 16v 68.03 km/h TOYOTA STARLET KP60 F2 

ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇ... C6 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔ... C6 +3.4110:16.6236 3613 13ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5 ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 22:01.04 22:01.04A5
+3:29.03TOYOTA YARIS 67.72 km/h TOYOTA YARISF2 F2 

ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 2 +11.6910:21.2043 4314 14ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑ... D1 ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 22:12.73 22:12.73D1 2
+3:40.72TOYOTA STARLET KP60 67.22 km/h TOYOTA STARLET KP60 

ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 3 +3:25.6211:41.7645 4515 15ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ D1 ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 25:38.35 25:38.35D1 3
+7:06.34TOYOTA STARLET KP61 59.51 km/h TOYOTA STARLET KP61

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.3 - ÊËÅÍÉÁ 2 - 12.08km

04/11/2018 - 14:56  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉ... C2 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C2 1
9:39.4224 241 1ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁ... A8 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔ... 28:11.43 28:11.43A8

SUBARU IMPREZA 555 75.05 km/h SUBARU IMPREZA 555

ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 1 +34.599:57.4228 282 2ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ R2B ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 28:46.02 28:46.02R2B
+34.59PEUGEOT 208 VTI125 72.79 km/h PEUGEOT 208 VTI125F2 F2 

ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 2 +2.389:59.6025 253 3ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ R4 ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 28:48.40 28:48.40R4
+36.97MITSUBISHI EVO IX 72.53 km/h MITSUBISHI EVO IX 

ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 3 +1:07.1210:16.0432 324 4 10.00ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔ... A8 ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 29:45.52 29:55.52A8
+1:44.09TOYOTA CELICA GT-4 70.59 km/h TOYOTA CELICA GT-4

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ... 4 +2:04.4810:57.3141 395 5ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3 ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 32:00.00 32:00.00E4 1
+3:48.57VOLVO 142 66.16 km/h MAZDA 323 4WD GT-X

ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙ... 4 ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +19.2011:06.9739 296 6ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E4 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ 32:19.20 32:19.20A6
+4:07.77MAZDA 323 4WD GT-X 65.20 km/h CITROEN SAXO VTSF2 

ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 1 +4.3711:09.6335 417 7ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ A5 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 32:23.57 32:23.57C3 2
+4:12.14VW POLO 1.4 64.94 km/h VOLVO 142F2 

ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉ... C5 ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 +24.7011:10.3329 358 8ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ A6 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ 32:48.27 32:48.27A5
+4:36.84CITROEN SAXO VTS 64.88 km/h VW POLO 1.4F2 F2 

ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C3 ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C3 +29.4911:34.9730 309 9ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ A7 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ 33:17.76 33:17.76A7
+5:06.33RENAULT CLIO 2.0 16v 62.58 km/h RENAULT CLIO 2.0 16v F2 F2 

ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 +16.4511:36.5844 4410 10ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E1 ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 33:34.21 33:34.21E1 1
+5:22.78TOYOTA STARLET KP60 62.43 km/h TOYOTA STARLET KP60 

ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 2 +39.8312:01.3143 4311 11ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑ... D1 ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 34:14.04 34:14.04D1 2
+6:02.61TOYOTA STARLET KP60 60.29 km/h TOYOTA STARLET KP60 

ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 3 +4:39.9813:15.6745 4512 12ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ D1 ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 38:54.02 38:54.02D1 3
+10:42.59TOYOTA STARLET KP61 54.66 km/h TOYOTA STARLET KP61

ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 3 +5:13.4322:38.4734 3413 13ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E9 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 44:07.45 44:07.45E9
+15:56.02TOYOTA STARLET KP61 32.01 km/h TOYOTA STARLET KP61F2 F2 

www .ala-racingclub.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.4 - ×ÉËÉÏÌÏÄÉ 2 - 11.60km

04/11/2018 - 15:40  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉ... C2 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C2 1
8:27.1124 241 1ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁ... A8 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔ... 36:38.54 36:38.54A8

SUBARU IMPREZA 555 82.35 km/h SUBARU IMPREZA 555

ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5 1 +46.608:39.1228 282 2ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ R2B ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 37:25.14 37:25.14R2B
+46.60PEUGEOT 208 VTI125 80.44 km/h PEUGEOT 208 VTI125F2 F2 

ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C2 2 +16.368:53.1025 253 3ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ R4 ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 37:41.50 37:41.50R4
+1:02.96MITSUBISHI EVO IX 78.33 km/h MITSUBISHI EVO IX 

ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ C2 3 +1:14.849:00.8232 324 4 10.00ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔ... A8 ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 38:46.34 38:56.34A8
+2:17.80TOYOTA CELICA GT-4 77.22 km/h TOYOTA CELICA GT-4

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ 2 1 +2:55.869:28.6341 415 5ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 41:52.20 41:52.20C3 1
+5:13.66VOLVO 142 73.44 km/h VOLVO 142

ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉ... C5 ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +2.209:35.2029 296 6ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ A6 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ 41:54.40 41:54.40A6
+5:15.86CITROEN SAXO VTS 72.60 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ... 4 +9.1010:01.8644 397 7ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E1 ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 42:03.50 42:03.50E4 2
+5:24.96TOYOTA STARLET KP60 69.38 km/h MAZDA 323 4WD GT-X

ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 +46.8510:02.0835 358 8ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ A5 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ 42:50.35 42:50.35A5
+6:11.81VW POLO 1.4 69.36 km/h VW POLO 1.4F2 F2 

ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙ... 4 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 +45.7210:03.5039 449 9ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E4 ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 43:36.07 43:36.07E1 1
+6:57.53MAZDA 323 4WD GT-X 69.20 km/h TOYOTA STARLET KP60 

ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 2 +1:11.1110:04.2534 4310 10ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E9 ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 44:47.18 44:47.18D1 2
+8:08.64TOYOTA STARLET KP61 69.11 km/h TOYOTA STARLET KP60 F2 

ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 3 +5:44.8010:33.1443 4511 11ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑ... D1 ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 50:31.98 50:31.98D1 3
+13:53.44TOYOTA STARLET KP60 65.96 km/h TOYOTA STARLET KP61

ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C5 3 +3:39.7211:37.9645 3412 12ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ D1 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 54:11.70 54:11.70E9
+17:33.16TOYOTA STARLET KP61 59.83 km/h TOYOTA STARLET KP61F2 
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Á.Ë.Á.* ÑÜëëõ Êáßôç Êõñßôóç (Ìáýñï Ñüäï) * 4.11.2018
Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

04/11/2018 - 15:18 Óåë. 1

No ÓõììåôÝ÷ùí ÐëÞñùìá Aõôïêßíçôï O/K

ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ SUBARU C2
241 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ IMPREZA 555 A8 

ÁÓÌÁ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÉÓÌÁÇËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ MITSUBISHI C2
252 ÌÐÁÊËÙÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ EVO IX R4 

ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ 'MIDER' SUBARU C2
263 ÖÁÑÌÁÊÇ ÁÈÇÍÁ-ÌÁÑÉÁ IMPREZA 555 A8 

ÁÓÓÏÁÁ 'SIMETRA' FORD C2
274 ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ SIERRA COS.4D E12 

ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÌÁ ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ PEUGEOT C5
28 F2 5 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 208 VTI125 R2B 

ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁÏËÁÐ ÐÏËÕÌÅÍÅÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ CITROEN C5
29 F2 6 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÁÍ SAXO VTS A6 

ÁÓÌÁ/ÁËÁ ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ RENAULT C3
30 F2 7 ØÁÑÁÊÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ CLIO 2.0 16v A7 

ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ LANCIA C2
318 ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ DELTA HF INTEGRALE A8# ÄEN EKKINEI #

START LINE ÔÓÁÔÓÁÑÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ TOYOTA C2
329 ÊÁÊÏÃÉÁÍÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ CELICA GT-4 A8 

ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ TOYOTA C5
33 F2 10 ÊÁÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ COROLLA AE111 A6# ÄEN EKKINEI #

ÅËËÇÍÉÊÇ ÁÓÔÕÍÏÌÉÁ-START LINE ÊÏÊÊÉÍÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ TOYOTA C5
34 F2 11 ÖÅËÙÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ STARLET KP61 E9 

ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÏÍÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ VW C6
35 F2 12 ÆÙÃÑÁÖÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ POLO 1.4 A5 

ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ TOYOTA C6
36 F2 13 ÐÁÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ YARIS A5 

ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ TOYOTA C5
37 F2 14 ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ COROLLA AE111 A6 

START LINE ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FORD 3
3815 ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ ÊÙÓÔÁÓ ESCORT MK2 D3# ÄEN EKKINEI #

START LINE/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ MAZDA 4
3916 ÌÅÓÔÑÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 323 4WD GT-X E4 

ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÐÁÑÁÐÅÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ TOYOTA 2
4017 ÔÓÉÃÊÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ CELICA C3 

ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ VOLVO 2
4118 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 142 C3 

START LINE ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FORD 2
4219 ÓÊÏÕÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ESCORT MK1 C3# ÄEN EKKINEI #

ÁÓÌÁ/STARTLINE ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ TOYOTA 3
4320 ÌÏÕÑÔÆÏÕÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 D1 

ÁÓÌÁ ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ TOYOTA 4
4421 ÊÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ STARLET KP60 E1 

ÅËËÁÄÁ/AËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ TOYOTA 3
4522 ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ STARLET KP61 D1 
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